様式第1号(第8条関係)                        【記入例】

水洗便所等改造資金利子補給申請書

  年  月  日

  栗原市長 殿

   住 所 栗原市金成沢辺町○○番地

申請者 氏 名  栗原 太郎   印

職業又は勤務先 ○◇商事

電話番号 0228-42-12**

 水洗便所等に改造しますので、下記のとおり改造資金の融資を受けたいので、利子補給

されるよう申請します。なお、栗原市が利子補給決定の可否を判断するため下記希望融資

金融機関に融資の協議を依頼し、金融機関が協議の諾否の回答をすること及び金融機関が

融資協議のために申請内容、添付書類（印鑑証明、納税証明書及び所得証明書等）の情報

を利用することに同意します。

記

建 築 物 の 所 在 地 栗原市金成沢辺町○○-○

建築物の所有者
住 所 栗原市金成沢辺町○○番地

氏 名 栗原 太郎

施 工 業 者 名 ○△工務店

工 事 予 定 期 間  年  月  日  ～     年  月  日

工 事 予 定 額 1,230,000円
希 望 融 資

金融機関名
△○銀行

融 資 希 望 額 1,000,000円 支 店 名 △◇支店

連
帯
保
証
人

住 所

氏 名

職業又は勤務先

電 話 番 号

申請者との関係

事 業 名 ・公共下水道   ・農業集落排水   ・戸別合併処理浄化槽

※ 上記の欄だけ記入して、下記は記入しないでください。

決
定
事
項

決 定 区 分 □あっせんする  □あっせんしない

利 子 補 給 決 定 番 号 第      号

融 資 決 定 額               円

融 資 金 融 機 関 名

調
査
事
項

項 目 申 請 者  連帯保証人

市税の滞納 有・無 有・無

公共下水道等分担金の滞納 有・無

水道料金の滞納 有・無

添付書類 ・1 印鑑証明書 2 所得証明書 3 市税納税証明書 4 同意書

5 排水設備工事見積書 6 受益者負担金の領収書の写し

留意事項 ・申請者が添付する書類は１から６までとし、連帯保証人が添付する書類は１から４

までとします。

・融資希望額は、工事予定額の範囲内で１万円単位で記入してください。

・栗っこ農業協同組合から融資を受ける申請者の連帯保証人は、栗っこ農業協同組合

との協議終了後、決定されますので連帯保証人欄は、記入しないでください。

・希望融資金融機関名は裏面から選んでください。

コメントの追加 [f1]: 印鑑登録証明書の印鑑を押印して

下さい。

コメントの追加 [f2]: 水洗便所改造工事、それに伴う排

水設備工事以外の費用は、利子補給の対象とならないた

め除いてください。

コメントの追加 [f3]: 申請者・連帯保証人とも印鑑登録

証明書の印鑑を押印して下さい。